1 / 3

２０１９年１０月吉日

各 位

（一社）富山県アルミ産業協会

   会 長    山 下 清 胤

                                                 技能技術委員会

   委員長   八 田 正 人

「第１０回アルミ用途開発講演会」のご案内送付について

拝啓

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、当協会事業に格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。

アルミ産業の更なる発展と新規事業展開につなげることをねらい、アルミ用途開発講演

を開催いたします。

「第１０回アルミ用途開発講演会」は建築分野に関する講演会を企画致しました。別紙

の通り開催致しますので、是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。

末筆ながら、皆々様の益々のご繁栄を心からお祈り申し上げます。

先ずは、ご案内 申し上げます。

敬具

＜申し込み・問い合わせ先＞

（一社）富山県アルミ産業協会

TEL：０７６６－２１－１３８８

FAX：０７６６－２１－５９７０

E ﾒｰﾙ：toyama-al@alumi.or.jp

mailto:toyama-al@alumi.or.jp

 2 / 3

主催：(一社)富山県アルミ産業協会

後援

富山県

高岡市

富山大学

アルミニウム建築構造協議会

（一社）軽金属学会北陸支部

アルミ産業の更なる発展に向け、新規事業展開の指針となることをねらいに、今回は、

建築分野で先進的な取組みを行っておられる著名な講師による講演会を企画致しました。

ご多忙の折とは存じますが、関係各位の多数ご参加を賜りますようお願い申し上げます。

■ 開催日時 ２０１９年１１月１５日（金） 13:10～16:40

■ 開催場所 富山県産業技術研究開発センター ものづくり開発センター

技術開発館ホール(住所：高岡市二上町１５０)

■ 参 加 費 無料

■ プログラム

13:10～13:15 １. 開会挨拶 (一社)富山県アルミ産業協会

富山大学芸術文化学部

     建築意匠学     教授    上原 雄史 氏

13:15～14:15 ２．講演『 Metal architecture 』

   K.ASSOCIATES/Architects 建築家    岸  和郎 氏

14:15～15:15 ３．講演『あいだで』

島田陽建築設計事務所

/タトアーキテクツ
          建築家   島田  陽 氏

15:15～15:30

休 憩

15:30～16:30 ４．講演『アルミとオープンアーキテクチャー』

東京藝術大学 美術学部

 建築科 准教授   金田 充弘 氏

16:30～16:40 ５．総合質疑応答

 3 / 3

■参加申し込み方法
  ・下記の申込書に記入の上、Ｆａｘ又はメールにて 11月 1日（金）までに

お申し込み下さい。（申込先着 100名まで）

■申込先  （一社）富山県アルミ産業協会

        〒933-0912 高岡市丸の内 1-40 高岡商工ビル 6F

        TEL：0766-21-1388 FAX：0766-21-5970

                E ﾒｰﾙ：toyama-al@alumi.or.jp

以上

 切り取り

第１０回アルミ用途開発講演会

 参 加 申 込 書

■日 時：２０１９年１１月１５日（金） 13:10 ～ 16:40

■場 所：富山県産業技術研究開発センター ものづくり開発センター

技術開発館ホール（住所：高岡市二上町１５０）

＊参加を希望される方は、下記必要事項に記入の上１１月１日（金）までにご連絡下さいますようお願いいたします。

●会社名

●参加者 役職・所属：         氏名：

     役職・所属：         氏名：

     役職・所属：         氏名：

     役職・所属：         氏名：

     役職・所属：         氏名：

●住 所

●ＴＥＬ

●ＦＡＸ

＝送信先＝

（一社）富山県アルミ産業協会 FAX：０７６６－２１－５９７０

＊ご記入いただいた情報は参加申込書としてのみ使用します。個人情報を第三者に提供、開示することはありません。

mailto:toyama-al@alumi.or.jp